SPIS TRESC!

Projekt uchwaty Rady Miasta Lublin
w sprawie uchwaty budzetowej na 2014 rok

Zatgczniki od nr 1 donr 8

Czes$¢ opisowa — uzasadnienie do projektu budzetu
miasta Lublin na 2014 rok

Wstep

Dochody

Wydatki

Przychody i rozchody
Samorzadowy zaktad budzetowy

Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku
i wydatki nimi finansowane

Materiaty informacyjne dotyczgce projektu budzetu
miasta Lublin na 2014 rok

87 -89
90 - 114
115-199
200

201

202

203 - 255



